別記様式第５号（第７条第１項関係）

　　令和４年度デジタル田園実装拡大事業（農業者支援）
実績報告書

年 　 月　  日

　宮城県知事　　　　　殿

住　　所
氏　　名

  　年　月　日付け　　第　号で補助金の交付決定の通知のあった令和４年度デジタル田園実装拡大事業（農業者支援）について，令和４年度デジタル田園実装拡大事業（農業者支援）補助金交付要綱（令和４年８月１６日施行）第７条第１項の規定により，下記のとおり実績を報告します。
[bookmark: _GoBack]〔また，併せて精算額として令和４年度デジタル田園実装拡大事業（農業者支援）補助金
〇〇〇円の交付を請求します。〕

記

振込先
１　口座：○○銀行○○支店　普通・当座　口座番号△△△△△△△
２　口座名義人：□□□□□（ヨミガナ：　　　　　　）
３　経費の配分
	事業タイプ
	交付事業に要する経費［税抜］
(A+B+C)
	負担区分
	積算の基礎
（機械名等）
	備考

	県補助金
(A)
	市町村費
(B)
	その他
(C)

	円
	円
	円

	合計

（注）「交付事業に要する経費」は，消費税を含まない。

４　事業着手（予定）年月日　　　　年　　月　　日

５　事業完了（予定）年月日　　　　年　　月　　日

(注) １　事業実績報告書は，実施要領別紙１を用いること。
　　 ２　添付書類については，事業費の根拠となる支払経費ごとの内訳を記載した資料又は帳簿の写しを添付すること。
　　 ３　精算額がない場合は，〔　〕の部分を除くこと。

　　※承認計画と差がある場合は，計画をカッコ書きで上段に，実績を下段に記載する。